
-.qr
-I

B" POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.3.1.-1 287 21 19
Sarajevo, 1 9.08.20'l 9.godine

Cijeneoi navedeno donesena.je Odluka kao u dispozitivu. . -

,'

'JP 8H POiIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu alana 17. zakona o.iavnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), dlana 45. statuta,
elana 2. Pravilnika o javnim nabavkama,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te ddluke SkupStine Drustva o
ysval-a!!u Plana poslovania "Jp BH poSTA" d.o.o. sarajevo za peiiod 01.01.2017.-31.12.2019.godine
bO S.D-'1.2-18083/16, od dana 07.1 1.2Ot 6.godine, te ievidiranog ptana postovanja,,Jp BH P6STA"
d,o.o. sarajevo za period 01.01.2019 - 31.12.201g.godine broj s.D-.1.2-19 337 t18 oci 21.12.2018.godine
Uprava DruStva na 225.elektronskoj sjednici odranol t S.Oa.ZOt S.goOine, d o n o s i :

ODLUKU
o izmjeni i dopuni plana javnih nabavki za 2oig.godinu

e tan t.

!g ^o919y1 
oqtyxg- 9 -usvajanju 

revidiranog prana posrovanja ,Jp BH posrA d.o.o. sarajevo za period
01 01 .2019. -31 .12-201g.godine broj S. D. i.2-193 37118 od il .i2.2o18.godine - Tabete net-t e lReviairanplan investicUa za 2019.godinu - Prestruktuiranje sredstava sa stavktl 1. u skladu sa alanom lll odluke
br. s. D. 1.2.- 18083116 od 07 .11.2016 godine o uivajanju ptana za period 01 .01 .2017-31 .12.201g.godine
od 07.11.2016 9odine, donosi se izmjena Plana.iavhiirnabavki za)019. godinu i dodaje/uvrstava stavt<a
investicije br._x.46 - prosirenje-i adaptacija prostorija sruzbe prerada J crarnom p6st n"i-, c"ntru
koja iznosi 250.000,00 KM bez pDV-a.

6tan 2.

ova izmjene i doquna Plana javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja, a ista ce se objaviti na
internet stranici ,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, www.pos[a.ba.

Ostali dio teksta Plana javnih nabavki za 2019.godinu ostaje nepromlJenjen.

OBRAZLOZENJE

Uprava Drustva je dana 14.01.2019.godine donijera plan javnih nabavki za 201g.godinu broj u.D.o.r-3.2-
19]1].,_^IlgT-l::,rizacrre usvojenog prana iavnih nabavkiza 2019.godinu javira s-e potreua'za izmlenomloopunom lstog l(akoJe to navedeno u dlanu 1. ove Odluke. Predmetna nabbvka uzrokovanaje 6injenicom
sve 

-v€6€g 
broia i obima posiljaka veeih g_abarita u tehnoloskom procesu (prvenstveno BH post Expressposiljke), s tim u vezi neophodno je izvrsi!! adaptaciju prostora gtavne sate i pratecitr pro.toiUl brrzo"Prerada, kao.i dodatno prosirenje prostorija Sruzbe- pierada, kiko oi se svdrito oovdtlno-liiritor" .,

:::Tfl:TS:f rye_tehnotoskog proce_sa. a koje izmjene idopune se nisu mogte preOviOleii u v,,eme
oonosenla ptana Javnih nabavki za 2019.godinu.

Dostaviti:
. Sektorima u Generalno.i direkciji i SluZbama pri Upravi Drubfua;. Centrima poata iGlavnom poStanskom centiu;. Odjeljenju za javne nabavke;
o Arhivi U.D.;
. ala

'JP BH POSTA'd,o.o. Soroievo. Obolo Kulino bono g, 7.1000 Soroievo, BiH
Tal: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; o-moil: kobinct@posto.bo

OpciBki rud u Sorotovu br .icilnio 065-O-R.9-O6-OOt I96
ld6ntii;koc;oni br. a20O6A22IOO05; pDv br 2OO6822tOOO5j por.:nibr OI079729

konlokl centor

(tilz
www.poslo.bo



Page 1 of 1

"JP BH POŠTA " d.o.o. Sarajevo
Dopuna Plana javnih  nabavki za 2019. godinu                                                                                                                                                                                               

Redni broj Predmet  nabavke Oznaka JRJN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B. INVESTICIJE I INVESTICIONO ODRŽAVANJE ( I do X )
IX.46 Proširenje i adaptacija prostorija Službe Prerada u Glavnom poštanskom Centru 45400000-1 radovi 250.000 otvoreni postupak NE GPC III
Total UKUPNO 250.000

Roba, usluge 
ili radovi

Procjenjena 
vrijednost u KM 

 (bez PDV)

Vrsta postupka nabavke, ili 
je izuzeto od primjene ZJN 

- osnov *

Da li se zaključuje 
okvirni sporazum i na 

koji period
Nosioc provođenja postupka 

nabavke
Period pokretanja 
postupka nabavke

KONTO iz Plana 
poslovanja za 2018 / 

Napomena- 
korekcije


